
ტურიზმის ფაკულტეტის  

                                                                                           საკონკურსო კომისიის  სხდომის #2 ოქმით 

დამტკიცებული 

                                                                                                                             

დანართი 1  
 

ტურიზმის ფაკულტეტის ვაკანტური აკადემიური თანამდებობების 

დასაკავებელი კონკურსის მონაწილე კონკურსანტებთან  

გასაუბრებისა და საცდელი ლექციის განრიგი 

 
 

 

დასაკავებელი 
თანამდებობა 

 

პრეტენდენტის 
სახელი და გვარი 

 
გასაუბრების ჩატარების 

ადგილი 

გასაუბრების ჩატარების 

დრო 

დაწყება დასრულება 

ასისტენტ 

პროფესორი 
მერაბ დიასამიძე  

ქ.ბათუმი, 

ნინოშვილის/რუსთაველის 

ქ. N35, ოთახი N 116  

(პირველი სართული) 

10.05.2017 
15:00 სთ 

10.05.2017 
15:30 სთ 

ასისტენტ 

პროფესორი 
მამუკა გოგელია 

ქ.ბათუმი, 

ნინოშვილის/რუსთაველის 

ქ. N35, ოთახი N 116  

(პირველი სართული) 

10.05.2017 
15:30 სთ 

10.05.2017 
16:00 სთ 

ასისტენტ 

პროფესორი 
ირაკლი კორძაია 

ქ.ბათუმი, 

ნინოშვილის/რუსთაველის 

ქ. N35, ოთახი N 116  

(პირველი სართული) 

10.05.2017 
16:00 სთ 

10.05.2017 
16:30 სთ 

ასისტენტ 

პროფესორი 

ცირა ცეცხლაძე  

 

ქ.ბათუმი, 

ნინოშვილის/რუსთაველის 

ქ. N35, ოთახი N 116  

(პირველი სართული) 

11.05.2017 
10:00 სთ 

11.05.2017 
10:30 სთ 

ასისტენტ 

პროფესორი 

ნარგიზ 

ფალავანდიშვილი 

ქ.ბათუმი, 

ნინოშვილის/რუსთაველის 

ქ. N35, ოთახი N 116  

(პირველი სართული) 

11.05.2017 
10:30 სთ 

11.05.2017 
11:00 სთ 

ასისტენტ 

პროფესორი 
თამარ ბერიძე  

ქ.ბათუმი, 

ნინოშვილის/რუსთაველის 

ქ. N35, ოთახი N 116  

(პირველი სართული) 

11.05.2017 

11:00 სთ 

11.05.2017 

11:30 სთ 

ასისტენტ 

პროფესორი 
ნინო ხახუბია 

ქ.ბათუმი, 

ნინოშვილის/რუსთაველის 

ქ. N35, ოთახი N 116  

(პირველი სართული) 

11.05.2017 

11:30 სთ 

11.05.2017 

12:00 სთ 

 

 


